Comitetul parochial al bisencei gr.-or. române
şi corpul învătâtoresc al şc0lei primare gr.-or.

române din Şălişte învită la festivitatea şco~
Iară din prilejul sfinţirii noului edificiu şcolar.
Festivităţile se vor (iné Sâmbătă în 8/21 No
vembre 1903, cu următoriul program:

1. Vineri, în 7/20 Novembre 1903. La
3 ore p. m .; Litie în b serica „Mare“ (pome
nirea tuturor donatorilor şc0lei). II. Sâmbătă,
în 8/21 Novembre 1903 : La 6—8 ore a. m .:
Serviciu divin (Utrenie şi Liturgie) La 10 ore
a. m .: Precesiune din biserica „Mare“ în
curtea şc0lei, sfinţirea apei şi predică ocasio-
nală. La 1/al2 ore a. m .: Festivitate şcolară
în sala fesnvă a edificiului şcolar, după urmă
toriul ) rog ram : a) Deschiderea festivităţii
prin presidentul comitetului parochial Dr.